ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 15 мая 2017 г. № 569

                              МОСКВА

       О внесении изменения в требования к объектам спорта,

     предназначенным для проведения чемпионата мира по футболу

         FIFA 2018 года, Кубка конфедераций FIFA 2017 года

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Подпункт  "б"  пункта  15  требований   к   объектам   спорта,

предназначенным для проведения  чемпионата  мира  по  футболу  FIFA

2018 года,  Кубка   конфедераций   FIFA   2017 года,   утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 20 мая 2015 г.

№ 485 "Об утверждении требований к объектам спорта, предназначенным

для проведения чемпионата мира по  футболу  FIFA  2018 года,  Кубка

конфедераций FIFA 2017 года" (Собрание законодательства  Российской

Федерации, 2015, № 22, ст. 3220), изложить в следующей редакции:

     "б) подразделениями  войск  национальной  гвардии   Российской

Федерации  и  (или)  подведомственной  Федеральной   службе   войск

национальной    гвардии    Российской    Федерации    организацией,

осуществляющей на договорной основе охрану имущества юридических  и

физических лиц.".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov